UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SYT           Ninh Thuận, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính (CCHC) và thẩm tra

quyết toán thu chi ngân sách nhà nước tại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

[

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận;

Thực hiện Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng quyết toán năm;

Thực hiện Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định thời gian gửi báo cáo và biểu mẫu báo cáo kế

hoạch tài chính 05 năm địa phương, kế hoạch đầu tư công trung hạn 05 năm địa

phương; kế hoạch tài chính-ngân sách nhà nước 03 năm địa phương; dự toán,

phân bổ ngân sách địa phương; nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ ngân

sách địa phương; thời hạn phê chuẩn và gửi báo cáo quyết toán ngân sách hằng

năm trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1826/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Ninh Thuận năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-SYT ngày 11/01/2024 của Sở Y tế kiểm tra

CCHC năm 2024 và thẩm tra quyết toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2023 tại

các đơn vị trực thuộc;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ Tài chính và Chánh Văn

phòng Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác CCHC và thẩm tra quyết toán

thu chi ngân sách nhà nước tại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế gồm các (Ông) Bà có

tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Xuân Hương    Chánh Văn phòng Sở Y tế Trưởng đoàn

http://hscvsoyt.ninhthuan.gov.vn/SOYTE/vbdi.nsf/str/BA0F6055533C996347257F500013B37E?OpenDocument
http://hscvsoyt.ninhthuan.gov.vn/SOYTE/vbdi.nsf/str/BA0F6055533C996347257F500013B37E?OpenDocument
http://hscvsoyt.ninhthuan.gov.vn/SOYTE/vbdi.nsf/str/BA0F6055533C996347257F500013B37E?OpenDocument
http://hscvsoyt.ninhthuan.gov.vn/SOYTE/vbdi.nsf/str/BA0F6055533C996347257F500013B37E?OpenDocument

2. Bà Huỳnh Thị Hồng Thảo     Phó trưởng Phòng KHNVTC  Phó đoàn

3. Bà Nguyễn Thị Ái Hoa     CV Phòng KHNVTC    Thành viên

4. Bà Trang Thị Mai Sung     CV Phòng KHNVTC   Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Minh Hường    CV Phòng KHNVTC    Thành viên

6. Bà Phạm Thái Thanh Trân     Kế toán tăng cường từ BV

                                                       CK Da liễu Tâm thần  Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Thuỳ     CVC Văn phòng Sở   Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện kiểm tra các nội dung theo Kế

hoạch số 144/KH-SYT ngày 11/01/2024 của Sở Y tế  kiểm tra công tác CCHC

năm 2024 và thẩm tra quyết toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2023 tại các đơn

vị trực thuộc.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ Tài chính, Chánh Văn phòng Sở Y tế,

các (ông), bà có tên tại Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo sở;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.
 Lê Vũ Chương

http://hscvsoyt.ninhthuan.gov.vn/SOYTE/vbdi.nsf/str/BA0F6055533C996347257F500013B37E?OpenDocument
http://hscvsoyt.ninhthuan.gov.vn/SOYTE/vbdi.nsf/str/BA0F6055533C996347257F500013B37E?OpenDocument
http://hscvsoyt.ninhthuan.gov.vn/SOYTE/vbdi.nsf/str/BA0F6055533C996347257F500013B37E?OpenDocument

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:46:07+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-11T15:19:22+0700

		2024-01-11T15:19:45+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-11T15:24:07+0700